Les prestations objet du present appel d’offres sont financees par le Budget de la SODECOTON de 
I'exercice 2025 sur la ligne d'imputation budgetaire n" 25320013/DED.

4. Couts previsionnels
Les couts previsionnels de (’operation a Tissue des etudes preambles sont de 45 000 000 (quarante- 
cinq millions) FCFA pour le lot 1, de 28 000 000 (vingt-huit millions) FCFA pour le lot 2 et de de 
140 000 000 (cent quarante millions) FCFA pour le lot 3.

8. Mode de soumission
Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne.

6. Participation et origine
La participation au present appel d’offres est ouverte a toutes les entreprises ayant une parfaite 
connaissance en la matiere.

[...]

sodecoton@sodecoton.cm, fax : 222-27- 
20-68, a la Delegation de la SODECOTON de Yaounde B.P. 304 Tel. 222-20-19-72 ou a la Delegation de 

la SODECOTON de Douala B.P. 1699 Tdl. 233-42-46-03 des publication du present avis, centre 

versement d’une somme non remboursable de 120 000 (cent-vingt mille) FCFA payable sur le compte 
n° 97568660001-28 ouvert aupres des 12 agences BICEC ci-apres au nom de " Compte Special CAS

AVIS DE LANCEMENT DZUNE 
CONSULTATION

Ledit cautionnement doit etre accompagne d’un recepisse de consignation delivre par la Caisse des

[...]

acquitte a la main, delivr^e par un organisme ou une institution financiere agre^e par le Ministre 

chargd des finances pour emettre les cautions dans les domaines des marches publics et dont la liste 
figure dans la piece 14 du DAO dont le montant s’eleve a 900 000 (neuf cent mille)FCFA pour le lot 1, 

a 560 000 (cinq cent soixante mille) FCFA pour le lot 2 et a 2 800 000 (deux millions huit cent mille) 

FCFA pour le lot 3 et valable jusqu'a trente (30) jours au-dela de la date initiale de validite des offres.

ARMP Il s’agit des agences de : Yaounde Agence Centrale, Douala Bonanjo, Buea, Ebolowa, Dschang, 

Ngaoundere, Maroua, Limbe, Bafoussam, Bamenda, Garoua, et Bertoua.

[...]

As part of his activities, the Project Owner, the General Director of SODECOTON, is launching an 
International Open Call for Tenders for supply of three (03) batches of the rewinding of electric 
motors to SODECOTON.

3. Estimated cost
The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is 45 000 000 (forty-five 
million) CFAF for batch 1, 28 000 000 (twenty-eight million) CFAF for batch 2 and 140 000 000 (One 
hundred and forty million) CFAF for batch 3.

5. Participation and origin
Participation in this call for tenders is open to all companies with a perfect knowledge of the subject. 
Groups of companies must have a grouping agreement evidenced by a notarial deed duly registered

[...]

organization or financial institution authorized by the Minister of Finance to issue guarantees in the 
field of public contracts, and whose list is provided in Document 14 of the DAO, with an amount of 

900 000 (nine hundred thousand) for the batch 1, 560 000 (five hundred and sixty thousand) CFAF 
for the batch 2 and 2 800 000 (two million eight hundred thousand) for the batch 3 and valid for thirty 

(30) days beyond the initial validity date of the bids.

In the case of a bank check or certified check issued in place of the security, such check must be made 
payable to the Deposits and Consignments Fund (CDEC) for the account of the Project Owner and

[...]

sodecoton@sodecoton.cm, fax : 222-27-20-68, from 
SODECOTON's Delegation in Yaounde B.P. 304 Tel. 222-20-19-72 or from SODECOTON's Delegation in 
Douala B. P. 1699 Tel. 233-42-46-03 upon publication of this notice, against payment of a non- 
refundable sum of 120 000 (One hundred and twenty thousand) FCFA payable to account no. 
97568660001-28 opened at the 12 BICEC branches hereinafter named “Compte Special CAS ARMP". 
These are the branches of : Yaounde Agence Centrale, Douala Bonanjo, Buea, Ebolowa, Dschang, 
Ngaoundere, Maroua, Limbe, Bafoussam, Bamenda, Garoua, and Bertoua.